
I 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodri!s "Luigj Gurakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. :>. prot. Shkoder, me .23 / O 5/.2024 

VENDIM 

PER NGRITJEN E KOMISIONEVE ZGJEDHORE NE FAKULTETE 

Nr. 5 date 23/05/2024 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 23.05.2024, bazuar ne Ligjin 
nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise", ne Urdhrin nr. 101, i Ministrise se Arsimit dhe Sportit, date 
13.03.2024 "Per shpalljen e dites se fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjedhjeve per 
autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Shkodres", ne Statutin e 
Universitetit te Shkodres "Luigj Gurakuqi" dhe ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve 
per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne USH" neni 7, pika 1 dhe pika 2 

VENDOSI: 

1. Ngritjen e Komisioneve Zgjedhore ne te gjitha fakultetet e USH-se per organizimin dhe 
menaxhimin e proyesit zgjedhor. 

2. Perberja e Komisionit Zgjedhor ne: 

Fakultetin e Shkencave Shoqerore: 

Isida Hoxha 
- Ismet Kallaba 
- Dea Karakayi ( studente) 
- Ermira Alija (sekretare) 
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Fakultetin e Shkencave te Edukimit: 

- Rina Muka 
- Brilanda Lumanaj 
- Ergys Pirani 
- Enriko Daka (student) 

Fakultetin e Gjuheve te Huaja: 

- Klaudia Darragjati 
- Valjeta Gjylbegaj 
- Artan Nika (student) 
- Aurela Voci (sekretare) 

Fakultetin Ekonomik: 

- Arian Gjura 
- Albana Kastrati 
- Sead Baraku 
- Edmond Arrneni (student) 

Fakultetin e Shkencave te Natyres: 

- Miranda Guzina 
- Dritan Gerbeti 
- Edmir Gjergji (student) 
- Donalda La~ej (sekretare) 

Fakultetin e Drejtesise: 

- Xhuana Abazi 
- Kozeta Vuksanlekaj 
- Xhovani Lulati (student) 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Sekretare f p 
Ermira Kuluri CJ 

Anelmo Spahija ..... 
Gasper Kokaj __ 7) 
Peter Sara~i__ ( 

Anetare 
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lrini Dibra ~c ry 
Sebastjan Mjekaj '3/ 
Marjan Curri¥ 
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